
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 февраля  2023 г.  №56 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский район» 

Смоленской области 

от 26.10.2020 г. № 347 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  

 

Администрация муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской 

области, утверждённые постановлением Администрации муниципального 

образования «Глинковский район» Смоленской области (в редакции 

постановления от 14.04.2022 г. № 145), изложив подпункт 2.5. пункта 2 в новой 

редакции: 

«2.5. При заключении трудового договора впервые работодателем 

оформляется трудовая книжка (за исключением случаев, если в соответствии с 

настоящим Кодексом, иным федеральным законом трудовая книжка на работника 

не оформляется). В случае, если на лицо, поступающее на работу впервые, не был 

открыт индивидуальный лицевой счет, работодателем представляются в 

соответствующий территориальный орган Фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации сведения, необходимые для регистрации 

указанного лица в системе индивидуального (персонифицированного) учета.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации (Н.Н. Макаренкова). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глинковский район» 

Смоленской области                                                                        М.З. Калмыков 


